DOMOVI ZA STARIJE OSOBE U NADLEŽNOSTI GRADA ZAGREBA
	NAZIV
	ADRESA
	E-MAIL KONTAKT

	Dom za starije osobe Centar
	Klaićeva 10, Crnatkova 14
	dom.centar@zg.t-com.hr

	Dom za starije osobe Dubrava
	M. Gavazzija 26
	dom-dubrava@dom-dubrava.hr

	Dom za starije osobe Ksaver
	Nemetova 2
	ksaver@dom-ksaver.org

	Dom za starije osobe Maksimir
	Hegedušićeva 20, Augustinčićeva 1
	dom.maksimir@zg.t-com.hr

	Dom za starije osobe Medveščak
	Trg Drage Iblera 8, Martićeva 4
	dom.medvescak@zg.htnet.hr

	Dom za starije osobe Peščenica
	Donje Svetice 89
	dom-pescenica@dom-pescenica.hr

	Dom za starije osobe Sveta Ana
	Islandska 2
	info@sv-ana.hr

	Dom za starije osobe Sveti Josip
	Dunjevac 17, Topnička 29
	uprava@domsvjosip.hr

	Dom za starije osobe Trnje
	Poljička 12
	dom-trnje@zg.htnet.hr

	Dom za starije osobe Trešnjevka
	Trg S. Penkale 1, Drenovačka
	dom-tresnjevka@zg.t-com.hr

	Dom za starije osobe Park
	Ivanićgradska 52, Lašćinska 98a
	dom.park@zg.t-com.hr



